stipulazione del contratto sarà subordinata al rilascio di detta autorizzazione.  
d) Il  Dirigente  Scolastico,  in  base  alle  prerogative  affidategli  dalla  normativa,  sottoscrive  il  contratto  di 
prestazione d’opera intellettuale con gli esperti esterni;  
e) Il compenso massimo annuale  è di € 2.800 (duemilaottocento Euro) comprensivo di tutti gli  oneri, iva, altre 
imposte, costi di chiamata e/o trasferte verso i vari plessi dell’istituto;  
f) Il compenso spettante sarà erogato al termine della prestazione annuale previa presentazione della fattura; 
g) I dati personali forniti dalla candidatura saranno raccolti presso l’Istituto  Comprensivo  “A.